

Nº 205

João Pessoa - Sábado, 14 de abril de 2012

Ministério Público da Paraíba

ATOS DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL Nº 004 João Pessoa, 13 de abril de 2012

O Procurador-Geral de Justiça do Ministério Público do Estado da Paraíba no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no Art. 2 da Resolução CPJ 009/2012, publicada em 12/04/2012.

COMUNICA que, encontra-se disponível na INTRANET, no link Secretaria-Geral on line, formulário eletrônico para requerimento de conversão de 1/3 do período de férias, sendo este o mais antigo e ainda não gozado, em abono pecuniário dos respectivos membros desta instituição.

COMUNICA ainda que, este formulário deverá ser validado até o dia 18 de abril de 2012 e que a remessa ocorre automaticamente aos setores competentes através desta respectiva validação eletrônica, não sendo necessária outra forma de envio ou requerimento aos setores da Procuradoria-Geral de Justiça.

POR FIM, determina a publicação deste EDITAL para o conhecimento de todos os interessados.

Oswaldo Trigueiro do Valle Filho Procurador-Geral de Justiça

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA Procurador-Geral de Justiça:

1º Subprocurador-Geral de Justiça: Proc. Nelson Antônio Cavalcante Lemos

2ª Subprocuradora-Geral de Justiça Proc. Kátia Rejane Lira Lucena

Corregedor-Geral do Ministério Público:

Secretário-Geral: Prom. Fransciso Lianza Neto PROCURADORIAS CÍVEIS
1ª PROCURADORIA CÍVEL:
Proc. Janete Maria Ismael da Costa

Macedo Proc. Sônia Maria Guedes Alcoforado Proc. Otanilza Nunes de Lucena 2ª PROCURADORIA CÍVEL:

2ª PROCURADORIA CIVEL: Proc. Lúcia de Fátima Maia de Farias Proc. Francisco Sagres Macedo Vieira Proc. Nelson Antônio Cavalcante Lemo

3ª PROCURADORIA CÍVEL: Proc. Alcides Orlando de Moura Jansen Proc. Doriel Veloso Gouveia 4ª PROCURADORIA CÍVEL: Proc. José Raimundo de Lima Proc. Marilene de Lima C. Carvalho Proc.

PROCURADORIA CRIMINAL: froc. José Marcos Navarro Serranc froc. Maria Lurdélia D. A Melo froc. José Roseno Neto froc. Antônio de Pádua Torres froc. Kátia Rejane M L de Lucena froc. Paulo Barbosa de Almeida CONSELHO SUPERIOR
DO MINISTÉRIO PÚBLICO
Oswaldo Trigueiro do Valle Filho Procurador-Geral de Justiça (Presidente)
Alcides Orlando de Moura Jansen Corregedor-Geral do Ministério Público
Proc. José Marcos Navarro Serrano

Corregedor-Geral do Ministério Público Proc. José Marcos Navarro Serrano Proc. Kátia Rejane de Medeiros Lira Lucen Proc. José Roseno Neto

Proc. Naridene de Lima Campos de Carvall Prom. Francisco Lianza Neto (Secretário) OUVIDORIA DO MINISTÉRIO PÚBLICO OUVIDORIA DO MINISTÉRIO PÚBLICO



CEP:58013-030. Fone: (83)2107-6000 E-mail: pgj.ascom@mp.pb.gov.br Site: www.mp.pb.gov.br